ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TC Tây Sơn, ngày          tháng        năm 2021

V/v đóng góp, ủng hộ bằng tiền

của Chương trình “Sóng và máy

tính cho em” trên địa bàn huyện

Tây Sơn

  Kính gửi:

- Các Ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Hội, đoàn thể huyện;

 - Các tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị đóng

trên địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 16/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc thực hiện Chương trình “Sóng và máy tính cho em” trên

địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo về việc tiếp nhận nguồn đóng góp, ủng

hộ bằng tiền Chương trình “Sóng và máy tính cho em” trên địa bàn huyện, cụ

thể:

1. Đóng góp, ủng hộ bằng tiền mặt

    Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn.

2. Đóng góp, ủng hộ bằng tiền qua chuyển khoản

- Tên tài khoản: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn

- Số tài khoản: 3713.0.1003041.00000

- Tại: Kho bạc Nhà nước Tây Sơn.

- Nội dung chuyển khoản: Ủng hộ Chương trình “Sóng và máy tính cho

em”.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

biết và đề nghị cùng phối hợp thông tin đến các tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND (đăng website huyện);

- Lưu: VT, Ltc.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-24T15:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-24T18:19:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-24T19:03:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T08:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T08:44:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T08:44:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T08:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!